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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE

Bashkia Lezhi L. Skeaderbep , Sh."Cerg) Kastrioti®, 4300, Leghe, e-mail: § ok

lgzhizoval | web: www leshagow,zl

Nr. Prot,

Lezhe, me 4 . o4 2016
VENDIM =

Nr. 4 2 daté_uy fog 2016

. . # . PER
“EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT Ti ADMINISTRIMIT T8 UJESIELLES-
KANALIZIME SH.A. LEZHFE *

Tes. . - - ' . ] . :
NE& mbéshtetje (€ nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1/1 shkronja “b™ nenit 23, pika 1 1e Hgjit nr 13920157 Per

vc.:_[.e_qeu-ezisjcn ".-'_E‘I'!.[Il."lﬂ: “date 171220015 ligji Nr.115/2014 “Pgr ndarjen administrativo-tertloriale 18
mEsive £ qeverisies vendore 1§ Republikés sé Shqipérise”

Mr.990T datg 14.04.2008 “Pér tregtarst dhe shogérilé trograr

. A8 nenit 135 pika 2 giérma Yc @ ligjit
1 Kishillit t¢ Ministrave, “Pér riorg

e dhe & Vendimil nr.63, daté 27.01.2016

: Ki: sl e anizimin ¢ operatoréve g€ ofrojng shérbimin e furnizimit me jE 18
pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e wigrave (& ndotura™,

YENDOS:

Ling K_r}_'eturi 1 Bashkist Lezhe ne cilesine perfagesuesit te Asamblese se Pergjitshme te Ujesjelles-
Kanalizime sha Lezhe pérfagésuesi 100% i aksioneve té Ujésjellés-Kanalizime ShoA. Lezhe

1. Té emérej Administrator te Pergjithshem te Ujésjellés-Kanalizime ShoA. Leshe 7. Zef Magi

me profesion inxhinier mekanik .

2Ky vendim hyn né fugi menjéhers.

LT shpall sot me daté FA016

272
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) SE
REPUBLIKA E SHQIPERIS
SH.AUJESIELLES KANM.I?.IME
ASAMBLEJA E Pﬁ.gc;ersuME
LEZHE

VENDIM
NRLDATE AT o8 2016

: susjelles izime Lezhi.
Per rinrganizimin ¢ Shoqerist Sh. A Ujisjelles Kanalizime L&

i e liglin Mr.7926.date
s figiin Nr13902015 TPer Vetdgaverigjen Vendore .:1:"5 ligjin e K
e 95 “Per Transformiim y jeve S Sl Shageri g
j;ﬂl;'::.'ll: £995 “per Transformimin & Mdermarrjeye ‘:-hlu:u,.mé,l .I.mghﬂqi::',m iy
'.3."i1.u-=|r~ ne ligjin Nr990l dae 14.04,2008 “Per treptarel 1..L it s
VM Nr e 2 PPer orpaniziiiin @ opsralofeve G | T
;. -l 3 WOrEAnLELE ; I o
e I 62 date 27012016 "Per nar nin LULOPeE e
bt Idﬂ_\-\-! e e, orumibullimin largimin dhe trajtimin ¢ ujerave e NCOHT o
f s e e oo Niaiare dhe nenligiore ne fugl per e
jin tip te shogerise anoRime .ne akie te tera g} b e e
slu}lIS R lhe duke synuar permiresimin & furnizimit : o
= 5 LEY L1k = . : d A ;
rl1hllwﬁ‘nul'iut:lm'-u-ﬂisnit dhe trajtimit te wjarave Lo pdotura ne glithe et
prumbuliimit fargumit o

Lezhie Asambleja e Pergjithshme
VENDOSI

jesi alizi azhe per te kryer te giitha

Timi i &k A Uiesjelles Kanalizime Lezhe pet yer te i

o aantzimin € Shogerise Sh.A.Ujesje sLeghnpebic kel el L
4 SRR £ D ! : s

" RIIDIEJ'J:; o furmizimit me wje e pijshent ,grumhulh_nht.lm gimit j

i - i ritorin ¢ Bashikise Lezhs .

L ave e ndotura ne te pjithe WITIEOTLL G Dasts ok 5 5 o
TFTQEC '-_'~1l I:LL‘:lrm'L:.:,i' Tip 1o Shogerise Aksioners e Sh. A Ujesielles
whiratiman € i il JEx;

e e | hashkelidhet keti) vendimt. ; I
Lu'—’"if' : bashkepunim me Sk A Ujesjelles Kanalizime 1 I:‘i.l_‘g-f..._]..ﬁ |:ir.;,el et
- B'rmth::l tlthl.-ivq-icl'les Kanalizime e Njesive hdr:_un_lmra‘-we e ::!-:“]‘11 .-.,-lpzl'i VIEM

T-?E*:gihistmlién " ata ne kontabilitetin ¢ ShoA. Lfjesjelles Kanalizime 5t
63 P i jesite imistrative si
rFI’r.{J- F:d?'ll_ _"1 e ketij vendimi nearkohet Bashkia Lezhe, Mjesite Administt
4. Per rhatimin ¢ ket vendimi Feeiner i
dhe Shoqgeria Sh A Ujesielles Kanalizime Lezhe.
5. Ky vendim hyn ne fgi menjehers.
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REPUBLIKA F SH(IPERISE
BASHKIA LEZHE

Bashkia Leghe L. Skeaderbee |, Sh"Gerg) Kasorion®, 4501, Lezh#, c-mail! Limokaia lech

aaeval L web: www lezha gov.al

Mr, Prit,

Lezhe, me 4, =@ 2016
VENIMM

Nr43 daté gy of 2016

&
: PER
SEMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE UJESJELLIES-
EKANALIZIME SH.A. LEZHE ™
L]
Mt mbéEshietje t& nenit 8, pika 2. nenit 9 pika 141 shkromia “b™ nenit 23, pika 1 te lggit ne 13920157 Per
vetegeverisien vendore “date 17.12.2015 ligji Nr. 1152014 “Pér ndarjen administrativo-territoriale 18
nigsive 18 geverisies vendore 18 Republikés s# Shqipdrisé”, 18 nenit 135 pika 2 gérma “¢” 1€ ligjit
N0l daté 14.04.2008 “Pér regtarét dhe shogérité tregtare” dhe € Vendimit nr.e3, daté 27.01,20146

& Kshillio 12 Ministrave, “Pér dorganizimin e operatoréve g€ ofrojng shérbimin e fumizimit me ujé @
pijshiém, grumbullimin, largimin dhe trajiimin ¢ ujérave & ndotura™

VENDOS:
1. Uné Krvetar | Bashkis® Leghe ne cilesine perfagesuesit te Asamblese se Pergjitshme te

Ujesjelles-Kanalizime sha Lezhe perfagésucsi 10026 1 aksioneve 1€ Uisjellés-Kanalizime
ShoaA. Lezhe

a)  TE shkarko) anétarét ¢ Késtallit Mbikgyres 1@ Ujésjell@s-Kanalizime Shoa. Lezhe,
Iy TE eméraj andtare t& Késhillit Ri € Administrimit & Ujésjell@s-Ranalizime ShoA, Lezhe
= Fef Maci me profesion Inxhinier

= Rovena Biba me profesion ekonomiste

o Mark Lleshi me prolesion Junst

2. ky vendim hvn né fugi menjéheré,

LI shpall ot me daté a_"f{}f% 2016




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A.UJESJELLES KANALIZIME
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

Nipt-J68007501M

VENDIM

NR 2 DATE 23.12.2013

Bazuar ne ligjin Nr.7926 date 20.04,1995 “Per transformimin e e Ndermarrjeve
Shteterore ne Shogeri Tregtare”™ . 1 ndryshuar.ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 = Per
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.ne VKM Nr.660 date 12.09.2007 * Per transferimin e

Aksioneve te Shoqerive Ujesjelles Kanalizime ne Njesite e Qeverisjes Vendore

ﬁ!!

e

Statusin ¢ Shogerive Anonime,si dhe ne akte te tjera ligjore e nenligjore ne
fugi.Asambleja e Aksionereve e Sh.A.Ujesjelles Kanalizime Lezhe,
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VENDOSI:

Largimin nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres te Sh.A.Ujesjelles
Kanalizime Lezhe Z.Sokol Toma dhe emerimin ne vend te tij te z.Prek Miraj.

Largimin nga detyra te anetlarit te Keshillit Mbikgyres te Sh.A.Ujesjelles
Kanalizime Lezhe 7. Nosh Ndreshaj dhe emerimin ne vend te tij Z.Gramoz
Sokolaj.

Largimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikgyvres te Sh.A Ujesjelles
Kanalizime Lezhe Z.Vinko Camaj dhe emerimin ne vend te tij Zj.Sokol Nikolli.

Largimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres te Sh.A.Ujesjelles
Kanalizime Lezhe 7Z.Dede Cukaj dhe emerimin ne vend te tij Zj.Orsilda Lucaj.

Ky vendim mbahet ne dy kopje ,nje kopje per QKR dhe nje per Sh.A. Ujesjelles
Kanalizime Lezhe,

Ngarkohet Drejtori 1 Shogerise Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Lezhe Z.7Zef Magi per
depozitimin e ketij Vendimi ne QKR.

Ky Vendim hyn ne fugi menjehere. 6? , ‘4/
e /g /fﬂ wed X o prd e
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REPUBLIKA I SHOQIPERISE
BASHKIA LEZHE

Bazhkia Lezli L. 5Lt."||.!|.'r|.lcg, Ll -':..ij..'lEi Fastrian®, 4301, Loz, c-imail! |..:I|'l'||\-\.:i:|;' E-:."h-...'__',W-.uI R ST M.ll.'ﬂ'lu.El.'l'r..'ll

Nr, Prot, Lezhe, me 4 =f 2016
VENIMM

Nr. 943 daté gy /of 2016

&
! PER
SEMERIMIN EANETAREVE TE KESHILLIT TE ADMINISTRINMIT TE DJESIELLES-
KANALIZIME SH.A, LEZHE *

Mt mbéshietje & nenit 8, pika 2. nenit 9 pika 1] shkronia b7 nenit 23, pika T te Ligjit ne 13920157 Per
vetegeverisien vendore “date 17.12.2015 _ligfi Nr 1152004 “Pér ndarjen administrativo-territoriale 18
niEsive 18 qeverisjes vendore 18 Republikés & ShaipSnsé”, (@ nenit 135 pika 2 gérma o7 18 ligiit
MNr990] daté 14.04.2008 ~“Pér tegtarét dhe shogérité tregtare” dhe 1€ Vendimit nre3, daté 27.01,20146
& RKsshillio 12 Ministrave, “Pér dorganizimin e operatoréve g€ ofrojng shérbimin e fumizimit me ujé @
pijshém, prumbuallimin, largimin dhe tragtiman @ ajpérave 88 ndotura™

VENDOS:

. Uné Krvetan | Bashkise Lezhe pe cilesing perfagesuesit te Asamblese se Pergjitshme te
Ujesjelles-Kanalizime sha Lezhe perfagésucsi 1009 1 aksioneve 18 Uigsiellés-Kanalizime
ShA Lezhe

a) TE shkarko) anétargt ¢ Késtallit Mbikgyrds 1@ Ujésjell@Es-Kanalizime Shoa. Leshe,

Iy TE eméroj andtare t& Késhillit Bi € Administrimit t& Ujésjellis-Ranalizime ShoA, Lezhe
s Fel Maci me profesion [nxhinier
«  Rovena Biba me profesion ekonomiste

o Mark Lleshi me profesion Jurist

2.y vendim hyn ne fugi menjéheré,

LI shpall ot me daté a_"f{;g% LY




REPUBLIKAESHQIPERISE
'~ BASHKIA LEZHE

“URDHER
Nr o0/ Date 04 12 no17

PER

EMERIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SH.A
UJESJELLES — KANALIZIME LEZHE.

f

Bazuar né Li.'iﬁ Nr 139/2015 “Pér vetqgeverisjen vendore”, Ligjin Nr 7926, daté 20.4.1995
“Pér transfommm e ndérmarrjeve shtetérore né€ shogéri tregtare” i azhornuar, Ligjin Nr 9901
date 14. 04 2008 “Per tregtarét dhe shoqérite tregtare”, VKM 63 date 27.01.2016 “Per
norgammmm e operatoréve gé ofrojné€ shérbimin e furnizimit me ujé t€ pijshém, grumbullimin,
largimin dhe Arajtimin e ujérave t€ ndotura”, Statutin e Sh.a. Ujésjelles Kanalizime Lezh&, né
cilésing e péi‘faqésuesit t€ vetém si Kryetar 1 Asamblesé€ t&€ Sha. Ujesjelles Kanalizime Lezhé,

URDHIROJ:

1. Emérimin e znj. Lindita Pali, me profesion Juriste, Anetare e Késhillit t&€ Administrimit
t€ Sh.a Uj eSJ jellés — Kanalizime Lezhe. J

2. Peér ‘zbaﬁmjn e kétij Urdhéri ngarkohet Sh.a.Ujesjellés Kanalizime Lezhg.

3. Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA LEZHE

URDHER
Nrl O ])atéé,// /2 _1no17

PER

LIRIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE SH.A

UJESJELLES — KANALIZIME LEZHE.

Bazuar né Ligjin Nr 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore”, Ligjin Nr 7926, daté 20.4.1995
“Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né€ shoqéri tregtare” i azhornuar, Ligjin Nr 9901
date 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérite tregtare”, VKM 63 date 27.01.2016 “Pér
riorganizimin e operatoréve g€ ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé t& pijshém, grumbullimin,
largimin dhe trajtimin e ujérave t€ ndotura”, Statutin e Sh.a. Ujésjellés Kanalizime Lezhé, né
cilésiné e pérfagésuesit t€ vetém si Kryetar i Asamblesé sé Pérgjithshme

té Sha. Ujesjellés Kanalizime Lezhég,
URDHEROJ:

4. Lirimin nga detyra té z. Mark Lleshi, An&tar i Ké&shillit t& Administrimit t€ Sh.a
Ujesjellés — Kanalizime Lezhé.

5. Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohet Sh.a.Ujesjellés Kanalizime Lezhé.

6. Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE

URDHER
Nr. 6 a3l 195 nois

PER
LIRIMIN E ANETARIT T# KESHILLIT Ti ADMINISTRIMIT TE SH.A.
UJESJELLES-KANALIZIME LEZHF:

Mbéshtetur né Ligjin Nr 139/2015”Pér veteqgeverisien Vendore,ligjiin  Nr 7926 date
20.04.1995 “Pér transformimin e ndérrmarrjeve shtetérore né shoqéri tregtare™ |
azhornuar,Ligjin Nr 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe Shoggérité tregtare” VKM
03 daté 27.01.2016 “Pér riorganizimin e operatoréve q€ ofrojné shérbimin e furnizimit
me ujé té pijshém ;grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujérave té ndotura”, Statutin e
Sh.a Ujésjellés Kanalizime Lezhé,né cilésiné e péfagésuesit t& vetém si Kryetar i
Asamblese té Sh.a Ujésjellés Kanalizime Lezhé,

URDHEROJ:

I. Lirimin nga detyra t& znj.Rovena Prenga (Biba), Anétare e Késhillit te
Administrimit t& Sh.a Ujésjellés —Kanalizime Lezhé, me kérkesen e saj.

2. Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohet Sh.a Ujesjellés-Kanalizime Lezhé

3. Ky Urdhér hyn né fugi menjéhere.

KRYETARI R\
FRAN FRROKAJ ' —

|
L]
r

_— - -1
— 7]
W '
r - I
- ;
-“-‘_" 4 '-“ ‘- o
"‘--‘..._...__,._.-.-—-“"'"

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501. email: f.frrokaj@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE

URDHER
.
Nr. 38 Dated ¥ 196 12018

PER

e

EMERIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT Ti ADMINISTRIMIT Tj: SH.A.
UJESJELLES-KANALIZIME LEZHE

Mbéshtetur né Ligjin Nr 139/2015”pér vetégeverisjen Vendore,ligjin Nr 7926 date
20.04.1995 “pgr transformimin e ndérrmarrjeve shtetérore ne shoqéri tregtare™ |

me uj€ t€ pijshém ,grumbullimin,largimin dhe trajtimin e ujérave t& ndotura™ neni
12,Statutin e Sh.a Ujésjellés Kanalizime Lezhé né cilésing e pEfagésuesit t& vetém s
Kryetar i Asamblese t& Sh.a Ujésjellés Kanalizime Lezhé,

URDHEROJ:

1. Emérimin e znj.Jasemina Voci me profesion Ekonomiste, M.SH “Administrim-

Biznes”, Anétare e Késhillit t& Administrimit t& Sh.a Ujésjellés —Kanalizime
Lezhé.

2. Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohet Sh.a Ujesjellés-Kanalizime Lezhé,

3. Ky Urdhér hyn ng fuqi menjéhere.

KRYETARI
FRAN FRROKA.J

— D \ -—— . |
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Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, email: t‘.frrokaj@lezha.gov.al, Eeb: €&é.lezha.gov.al




:{’;!’: 1
A7 BASHKIA LEZHE
/
Nr./ﬁ A Prot. Lezhe, me 2 é of 2019
/5
VENDIM

I
Nr.Y52 dati j’é 19F 2019

PE

“EMERIMIN E ANETAREVE TFE KESHILLIT Ti ADMINISTRIMIT TE UJESJELLIES-
KANALIZIME SH.A. LEZHE *

Né mbéshtetje té nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1/1 shk nja “b” nenit 23, pika 1 te ligjit nr 139/2015"Per
veteqeverisjen vendore”, date 17.12.2015, ligji Nr.115/2014 “Pér ndarjen administrativo-territoriale té
njésive t€ qeverisjes vendore té¢ Republikés sé Shqip€risé”, té nenit 135 pika 2 gérma “c” t& ligjit Nr.
9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe t& Nenit 11 pika 3 t& Véndimit Nr. 63,
daté 27.01.2016, t& Késhillit t& Ministrave “Pér rio ganizimin e operatoréve qé ofrojné shérbimin e
furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujérave té ndotura”.

VENDOS:

Uné Kryetari i Bashkisé Lezhe ne cilesine e

Ujesjelles-Kanalizime sha Lezhe pérfagésuesi 1
Lezhe :

perfagesuesit te Asamblese se Pergjitshme te
00% 1 aksioneve té Ujésjellés-Kanalizime Sh.A.

I- T€ eméroj anétar té Késhillit t¢ Administrimit t& Ujésjellés-Kanalizime Sh.A. Lezhé z. Ermal
PACAJ, me detyré zévéndéskryetar i Bashkisé Lezhé.

2- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

U shpall sot me daté 24 / & ﬁf?..()l‘)
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ezha.go;/.al, web: www.lezha.gov.al
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Bashkia Lezhe, Kodi Postar 4501, kryetari(a)

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
Nr./5/  Prot. Lezhe, me JG of 2019
/45
VENDIM
Nr. 72L§}Jaté 2610 f 2019
PER

“EMERIMIN E ANETAREVE Ti KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT T UJESJELLIS-
KANALIZIME SH.A. LEZHE ”

N¢& mbéshtetje té nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1/1 shkro

nja “b” nenit 23, pika 1 te ligjit nr 139/2015Per
veteqeverisjen vendore™, date 17.12.2015, ligji Nr.11

/2014 “Pér ndarjen administrativo-territoriale té

njésive té geverisjes vendore t& Republikés sé Shqi

r1sE”
9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tré:zare”

dat€¢ 27.01.2016, t¢ Késhillit t&¢ Ministrave “Pé&r rio
furnizimit me ujé té pijshém, grumbullimin, largimin

VEND

Uné Kryetari i Bashkisé Lezhé né cilesiné e pérfac
Kanalizime Sh.A, Lezhg, pérfagésuesi 100% i aks

I- T€ eméroj anétar t& Késhillit t& Administrimi
CELA, me detyré Drejtor i Drejtorise Juridike

2- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

U shpall sot me daté 2 &/ 02019

, 1€ nenit 135 pika 2 gérma “c” t& ligjit Nr.
dhe t& Nenit 11 pika 3 t& Véndimit Nr. 63,
anizimin e operatoréve qé ofrojné shérbimin e

g
Lhe trajtimin e ujérave té ndotura”.

S:

Esuesit te Asamblesé sé Pérgjitshme t& Ujesjellés-
oneve t€ Ujésjellés-Kanalizime Sh.A. Lezhe

1€ Ujésjellés-Kanalizime Sh.A. Lezhé z. Reinis
né Bashkisé Lezhé.

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, krvetari_@l
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REPUBLIKA E

BASHKIA

Nr./4 /

Prot.

/453

VENDIM

HQIPERISE

LEZHE

L.ezhe, me 2{ _df 2019

Nr75Y date 2 /o) 2019

PER

UJESJELLIS-

NE mbéshtetje t& nenit 8, pika 2. nenit 9 pika 1/1
139/2015"Per veteqeverisjen vendore
administrativo-territoriale t& njésive té qeverisjes ve
I35 pika2g
1€ nenit 11 pika 3 te Vendimit nr.63, daté 27.01.2016
¢ operatoréve g€ ofrojné shérbimin e furnizimit me
trajtimin e ujérave té ndotura”.

“SHKARKIMIN E ANETARIT Ti KE’:SIT

VENDOS

Uné Kryetari i Bashkisé Lezhe ne cilesine e pe

Ujesjelles-Kanalizime sha Lezhe pérfagésuesi 1

Sh.A. Lezhe :

I- Té€ shkarkoj si anétar t& Keshillit t¢ Administi
znj. Lindita Pali, pér shkak t& largimit nga pun

2- Ky vendim hyn né fugqi menjéheré.

U shpall sot me daté _Zé '* /0 fﬁOlQ

“date 17.12.2015

erma “c¢” t€ ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe

ILLIT TE ADMINISTRIMIT TE

KANALIZIME SH.A. LEZHE ZNJ. LINDITA PALI”

shkronja “b” nenit 23, pika 1 te ligjit nr
Jligji Nr.115/2014 “Pér ndarjen
dore t€ Republikés sé Shqipérisé”, t& nenit
shoqérité tregtare” dhe
¢ Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér riorganizimin
rjé t€ pyshém, grumbullimin, largimin dhe

fagesuesit te Asamblese se Pergjitshme te
00% 1 aksioneve té Ujésjellés-Kanalizime

imit t€ Ujésjellés-Kanalizime Sh.A. Lezhé
la me ané t€ doréheqjes nga Bashkia Lezhé.

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, email: f.frrokaj(a

A2 85 Prat
olt. 7.9 26(F.

l/ REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
Nr./5/ Prot. Lezhe, me Zé .95 2019
/b5y VENDIM

Nr.ﬁﬁlaté 26

/oS 2019

PER

“SHKARKIMIN E ANETARIT TE KE
UJESJELLES-KANALIZIME SH.A.

ILLIT TE ADMINISTRIMIT TE
ZHE ZNJ. JASEMINA VOCI”

Né mbéshtetje t&€ nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1/1 shkronja “b” nenit 23, pika l te Iigjit‘nr
139/2015"Per veteqeverisjen vendore “date 17.12.2015 ,ligji Nr.115/2014 “'Pér ndaljefl
administrativo-territoriale t& njésive té qeverisjes véndore t&é Republikés s¢ Shqipérisé”, té nenit
135 pika 2 gérma “c¢” té ligjit Nr.9901 daté 14.04.2!)08 “Pér tregtarét dhe shoqﬁrité t‘regtarrff”_dl}e
t€ nenit 11 pika 3 te Vendimit nr.63, daté 27.01.2016 té Késhillit té Ministrave,_“P’ér riorganizimin
e operatoréve qé ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé t& pijshém, grumbullimin, largimin dhe
trajtimin e ujérave té ndotura”.

VENDOS:

Uné Kryetari 1 Bashkisé Lezhe ne cilesine e perfagesuesit te Asamblese se Pergjitslu_nf: te
Ujesjelles-Kanalizime sha Lezhe pérfagésuesi|100% i aksioneve té Ujésjellés-Kanalizime
Sh.A. Lezhe :

T¢€ shkarkoj si anétar t& Keshillit t&¢ Admini
znj. Jasemina VOCI, pér shkak té largimit
Lezhé.

strimit t€ Ujésjellés-Kanalizime Sh.A. Lezhé
nga puna me ané€ t€ doréheqjes nga Bashkia

2- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

U shpall sot me daté 25\/0 f]!ﬁ()l()

Bashkia Lezh€. Kodi Postar 4501, email: f.frrokaj@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




